
I:MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA
{.DEPTO. DE EDUCACIÓN{'

-Regulorizo y Apruebo Finiquiio.

LOTA. 16lr{4R.2015

DECRETo ¡.t" 5(L .-lcl
Vistos:

Decreto DEM N' ó25 del 28 de febrero de
2014, que opruebo Coniroto de Trobojo o plozo fijo entre lo Municipolidod de
Loto, Deportomento de Educoción y doño SONIA ROSSANA ORTIZ VÁSQUEZ;

Arlículo 159 número 4 del Código del Trobojo; y en uso de los focullodes que me
confiere el Arl. I 2" y ó3" de lo Ley N"l 8.ó95 Orgónico Constitucionol de
Municipolidodes;

DECRETO:

'1.- REGUTARíCESE finiquito que do cuento
del término de lo reloción loborol entre lo Municipolidod de Loto, Deportomenlo
de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo koboiodoro, Porodocenie de lo
Escuelo Corobinero lsoíos Guevoro G-ó92, Doño SONIA ROSSANA ORTIZ VÁSQUEZ,

RUT N.

2.- Lo onleriormente indicodo rige o contor
del 28 de febrero de 2015, por lo cousol "Vencimiento del plozo convenido en el
controto" estoblecido en el Arl. 159 número 4 del Código del Trobojo.

3.- PROCÉDASE ol pogo de lo sumo de
§0.- (cero pesos) por concepto de feriodo proporcionol.

4.- IMPÚIESE lo onteriormenf e indicodo, ol
Íffu Zls-Zg-Ot -@4 Desohucio e lndemnizociones.

ANÓTESE, REGULARíCESE, REGÍSTRESE,

COMUNÍGUESE Y ARCHíVESE..

ro

MIGUEL TORR MO GA

o

SE

ARDO

EIARI MUNI AL (s)

JMTM/EMR/ AC/RBS/CPG/MPA/mcp.-

N

-lnteresodo.
-Alcoldío.
-Controlorío.
-Tronsporencio Municipol.
-Sub-Deplo. Finonzos.
-Sub-Depio. Personol.
-Corpelo Funcionorio.
-Archivo.-

ñT:;A"
ALCAIDE

I


